Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-77767187-APN-DRYRT#MPYT

Referencia: EX-2019-40578734-APN-DGDMT#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 28 de Agosto de 2019

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DEL CUERO Y AFINES
(F.AT.L.C.A.); SINDICATO DE OBREROS MARROQUINEROS C/ CAMARA INDUSTRIAL DE LAS MANUFACTURAS DEL
CUERO Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA.

CCT N° 135/75

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2018

$ 19.665,47

$58.996,41

01/10/2018

$20.653,19

$61.959,57

CCT N° 164/75

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2018

$19.929,34

$59.788,02

01/10/2018

$20.932,34

$62.797,02

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 0=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
0u=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564

Date: 2019.08.28 17:51:47 -03'00"

Mercedes Margarita Gadea
Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccion y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE

DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
0=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
0u=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564

Date: 2019.08.28 17:51:48 -03'00"



	numero_documento: IF-2019-77767187-APN-DRYRT#MPYT
	fecha: Miércoles 28 de Agosto de 2019
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2019-08-28T17:51:47-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	usuario_0: Mercedes Margarita Gadea
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Producción y Trabajo
		2019-08-28T17:51:48-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


		2019-12-05T10:25:59-0300
	República Argentina
	CN=Boletin oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Seguridad Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




