

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Año de la Exportación

Anexo

1		•			
ı	N	11	m	rn	
ı				,	•

Referencia: EX-2019-40578734-APN-DGDMT#MPYT

Partes Signatarias: FEDERACIÓN ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DEL CUERO Y AFINES (F.A.T.I.C.A.); SINDICATO DE OBREROS MARROQUINEROS C/ CÁMARA INDUSTRIAL DE LAS MANUFACTURAS DEL CUERO Y AFINES DE LA REPÚBLICA ARGENTINA.

CCT Nº 135/75

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/05/2018	\$ 19.665,47	\$ 58.996,41	
01/10/2018	\$ 20.653,19	\$ 61.959,57	

CCT Nº 164/75

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/05/2018	\$ 19.929,34	\$ 59.788,02	
01/10/2018	\$ 20.932,34	\$ 62.797,02	